V případě, že v budoucnu nastane 
povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky nájemného za částky bez 
DPH. Pronajímatel jev  tom případě oprávněn nájemné navýšit o DPH.

d) Celkové roční nájemné za nebytové prostory v objektu čp. 1882 činí 561.639,- Kč 
(slovy pětsetšedesátjednatisícšestsettřicetdevět korun českých).

e) Celkové roční nájemné za pozemek pare. Č. 3423/13 vk.ú. Chodov činí 39.000,- Kč 
(slovy třicetdevěttisíc korun českých).

f) Celkové roční nájemné za nebytové prostory v objektu čp. 1883 činí 440.895,- Kč 
(slovy čtyřistačtyřicettisícosmsetdevadesátpět korun českých)

g) Celkové roční nájemné za pozemek pare. č. 3423/11 v k.ú. Chodov činí 26.700,- Kč 
(slovy dvacetšesttisícsedmset korun českých)

h) Celkové roční nájemné za předmět nájmu činí 1.068.234,- Kč 
(slovy jedenmilionšedesátosmtisícdvěstčtřicetčtyři koruny české).

i) Nájemné ve výši uvedené v tomto Článku uhradí nájemce v pravidelných stejných 
čtvrtletních splátkách (čtvrtletní nájemné) ve výši jedné čtvrtiny celkového ročního 
nájemného, tj. 267.058,50 Kč (slovy dvěstěšedesátsedmtisícpadesátosm korun 
českých a padesát haléřů).

j) Čtvrtletní nájemné a platby za služby (včetně DPH), jejichž poskytování je spojeno 
s nájmem, bude nájemce hradit vždy do pátého dne druhého měsíce příslušného 
kalendářního čtvrtletí, za který je placeno, na účet pronajímatele: